

○周波数割当計画（平成十二年郵政省告示第七百四十六号）の一部を変更する告示案新旧対照表

変更後						変更前							
国際分配 (MHz)			国内分配 (MHz)		無線局の目的 (5)	周波数の使用に 関する条件 (6)	国際分配 (MHz)			国内分配 (MHz)		無線局の目的 (5)	周波数の使用に 関する条件 (6)
第一地域 (1)	第二地域 (2)	第三地域 (3)	(4)				第一地域 (1)	第二地域 (2)	第三地域 (3)	(4)			
432-438 アマチュア 無線標定 地球探査衛星（能動） 5. 279A	432-438 無線標定 アマチュア 地球探査衛星（能動） 5. 279A		432-438 J70	アマチュア	アマチュア業務用	この周波数帯の使用は、国際周波数分配表にしたがって運用しているアマチュア業務及びアマチュア衛星業務以外の業務の外国の無線局に妨害を与えない場合に限る。	432-438 アマチュア 無線標定 地球探査衛星（能動） 5. 279A	432-438 無線標定 アマチュア 地球探査衛星（能動） 5. 279A		432-438 J70	アマチュア	アマチュア業務用	この周波数帯の使用は、国際周波数分配表にしたがって運用しているアマチュア業務及びアマチュア衛星業務以外の業務の外国の無線局に妨害を与えない場合に限る。
5. 138 5. 271 5. 272 5. 276 5. 277 5. 280 5. 281 5. 282	5. 271 5. 276 5. 277 5. 278 5. 279 5. 281 5. 282						5. 138 5. 271 5. 272 5. 276 5. 277 5. 280 5. 281 5. 282	5. 271 5. 276 5. 277 5. 278 5. 279 5. 281 5. 282					
				無線標定 地球探査衛星 （能動） J70A	公共業務用 公共業務用 一般業務用					無線標定 地球探査衛星 （能動） J70A	公共業務用 公共業務用 一般業務用		
				移動 J70B	小電力業務用（国際 輸送用データ伝送用）	国際輸送用データ 伝送用への割当て は、別表6-3- 2-13による。							
<p>J70B</p> <p>移動業務によるこの周波数帯の使用は、この周波数割当表に従って運用する他の無線局又は受信設備に有害な混信を生じさせてはならず、また、他の無線局による有害な混信からの保護を要求してはならない。</p> <p>別表6-3-2-13 国際輸送用データ伝送用特定小電力無線局の周波数表</p> <p>433.92MHz</p>													

（二重下線の箇所が変更のもの）

